
UCHWAŁA NR XLII/398/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 7.815 zł, w tym: dochody bieżące: 7.065 zł, dochody majątkowe: 750zł 
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 46.815 zł, w tym: wydatki bieżące: 46.815 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 39.000 zł, w tym: wydatki bieżące: 39.000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) w miejscach do tego celu przeznaczonych na terenie gminy; 

2) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1848FD-8C06-45CE-89F5-F811308629C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/398/2022 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
bieżące 

801  Oświata i wychowanie 1 114 748,54 0,00 6 765,00 1 121 513,54 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 5 898,00 0,00 365,00 6 263,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

851  Ochrona zdrowia 184,86 0,00 200,00 384,86 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 200,00 200,00 

855  Rodzina 9 874 783,42 0,00 100,00 9 874 883,42 
 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 500,00 0,00 100,00 600,00 
bieżące razem: 56 769 588,31 0,00 7 065,00 56 776 653,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 291 535,54 0,00 0,00 1 291 535,54 

majątkowe 
852  Pomoc społeczna 0,00 0,00 750,00 750,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 0,00 750,00 750,00 

majątkowe razem: 906 890,00 0,00 750,00 907 640,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 875,00 0,00 0,00 399 875,00 

Ogółem: 57 676 478,31 0,00 7 815,00 57 684 293,31 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 691 410,54 0,00 0,00 1 691 410,54 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1848FD-8C06-45CE-89F5-F811308629C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/398/2022 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 2 951 645,00 1 373 400,00 1 373 400,00 10 000,00 1 363 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 245,00 1 578 245,00 573 611,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 2 912 645,00 1 334 400,00 1 334 400,00 10 000,00 1 324 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 245,00 1 578 245,00 573 611,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny 

transport 
zbiorowy 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 708 980,54 21 708 980,54 19 143 161,69 15 722 113,00 3 421 048,69 2 223 746,00 179 400,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 765,00 45 765,00 45 765,00 0,00 45 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 21 754 745,54 21 754 745,54 19 188 926,69 15 722 113,00 3 466 813,69 2 223 746,00 179 400,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 353 050,69 12 353 050,69 10 235 537,69 9 217 532,00 1 018 005,69 2 004 637,00 112 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 365,00 10 365,00 10 365,00 0,00 10 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 12 363 415,69 12 363 415,69 10 245 902,69 9 217 532,00 1 028 370,69 2 004 637,00 112 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 878 332,00 878 332,00 876 602,00 286 000,00 590 602,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do 
szkół 

po zmianach 907 332,00 907 332,00 905 602,00 286 000,00 619 602,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 421 337,85 421 337,85 253 328,00 21 361,00 231 967,00 337,00 5 000,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 427 737,85 427 737,85 259 728,00 21 361,00 238 367,00 337,00 5 000,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329 329,58 272 329,58 114 979,58 42 384,86 72 594,72 157 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 329 529,58 272 529,58 115 179,58 42 384,86 72 794,72 157 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 334,86 24 334,86 10 184,86 184,86 10 000,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 24 534,86 24 534,86 10 384,86 184,86 10 200,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 572 439,58 4 746 646,80 2 513 413,35 1 764 363,00 749 050,35 0,00 2 233 233,45 0,00 0,00 0,00 825 792,78 825 792,78 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc 
społeczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1848FD-8C06-45CE-89F5-F811308629C5. Podpisany Strona 1



zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 573 189,58 4 747 396,80 2 514 163,35 1 764 363,00 749 800,35 0,00 2 233 233,45 0,00 0,00 0,00 825 792,78 825 792,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 073 680,78 1 247 888,00 1 234 258,00 1 093 030,00 141 228,00 0,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 825 792,78 825 792,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki 

pomocy 
społecznej 

po zmianach 2 074 430,78 1 248 638,00 1 235 008,00 1 093 030,00 141 978,00 0,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 825 792,78 825 792,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 719 364,42 10 719 364,42 1 524 969,42 952 824,00 572 145,42 8 000,00 9 186 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 10 719 464,42 10 719 464,42 1 525 069,42 952 824,00 572 245,42 8 000,00 9 186 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 659 380,00 659 380,00 650 244,00 442 561,00 207 683,00 8 000,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 

System 
opieki nad 
dziećmi w 
wieku do lat 
3 po zmianach 659 480,00 659 480,00 650 344,00 442 561,00 207 783,00 8 000,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 693 308,86 58 853 723,37 40 124 376,07 24 174 003,48 15 950 372,59 4 709 642,00 12 359 788,45 1 449 916,85 0,00 210 000,00 5 839 585,49 5 699 585,49 619 241,00 140 000,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 815,00 46 815,00 46 815,00 0,00 46 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 64 701 123,86 58 861 538,37 40 132 191,07 24 174 003,48 15 958 187,59 4 709 642,00 12 359 788,45 1 449 916,85 0,00 210 000,00 5 839 585,49 5 699 585,49 619 241,00 140 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1848FD-8C06-45CE-89F5-F811308629C5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2


	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na 2022rok
	Zalacznik 2

		2022-05-20T07:24:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




